
 

 

 
 
 

Офіційно опубліковано 12.11.2019 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

08 листопада 2019 року м. Київ № 133 
 

 

 

Про внесення змін до Положення про порядок ведення реєстру 

комерційних агентів (комерційних представників) банків 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 47 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, з метою 

вдосконалення нормативно-правових актів Національного банку України 

Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. У рядку 2.7 колонки “Примітки” таблиці додатка 1 до Положення про 

порядок ведення реєстру комерційних агентів (комерційних представників) 

банків, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 

20 вересня 2012 року № 386, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

11 жовтня 2012 року за № 1720/22032 (зі змінами): 

слова “пунктів приймання коштів” замінити словами “пунктів надання 

фінансових послуг”; 

цифри та слова “50 ‒ діяльність з обміну валют (відкриті на підставі 

агентських угод пункти обміну іноземних валют)” виключити. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Катерину Рожкову. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова         Яків СМОЛІЙ 

 

Інд. 22 

 


